
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVI/267/ 2006 
Rady Gminy Bestwina  

 
z dnia 22 czerwca 2006r. 

 
w sprawie  stałych obwodów głosowania. 

 
   Na podstawie art. 30  ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z póź.zm.) oraz art. 40 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) 
na wniosek wójta  
 

Rada Gminy Bestwina 
 uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Dokonać podziału Gminy Bestwina na stałe obwody głosowania zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 
 
Traci moc Uchwała Nr XLIII/309/2002 Rady Gminy Bestwina z dnia 11 lipca 2002r. w sprawie utworzenia 

stałych obwodów głosowania. 
 
§ 4 

 
 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                              Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/267/2006 

                                                                         Rady Gminy Bestwina 
                                                                               z dnia 22 czerwca 2006r. 

 
 
 
 
 

Nr 
Obwodu 

głosowania 
Granice obwodu 

1 

Bestwina – obwód głosowania obejmuje: 
Mjr. Sucharskiego, Gen. Kustronia, Witosa, Gen. 
Sikorskiego, Dolna, Podkępie, Wielodroga, 
Młyńska, Gospodarska, Zaułek, Zacisze, 
Kościelna, Godynia, Plebańska, Ludowa, 
Sokołów, Ogrodnicza, Polna, Buczyna, Gen. 
Hallera, Rzeczna, Gołębnik, Spokojna, 
Starowiejska, Pod Magówką, Graniczna, 
Okrężna, prawa strona ul. Krakowskiej od nr 2 do 
granicy sołectwa (numery parzyste) oraz lewa 
strona ul. Krakowskiej od nr 7 do skrzyżowania z 
ul. Janowicką (numery nieparzyste), lewa strona 
ul. Janowickiej do granicy sołectwa (numery 
nieparzyste). 

2 

Bestwina – obwód głosowania obejmuje ulice: 
Górska, Obca, Brzozowa, Akacjowa, Lipowa, 
Jesionowa, Jaworowa, Kąty, Groszkowa, 
Podleska, Bestwińska, Sosnowa, Jodłowa, 
Świerkowa, Kwiatowa, Leśna, Wydrzyniec, 
Bialska, Ofiar Wojny, Odległa, Zielona, 
Leszczynowa, Podzamcze, Maków, Cyprysowa, 
Chabrowa, Studziennik, Szkolna, Sienkiewicza, 
Konopnickiej, Prusa, lewa strona ulicy 
Krakowskiej od nr 95 do nr 181 (numery 
nieparzyste), prawa strona ul. Janowickiej do 
granicy sołectwa (numery parzyste). 

3 Obwód głosowania stanowi sołectwo Bestwinka 

4 Obwód głosowania stanowi sołectwo Janowice 

5 Obwód głosowania stanowi sołectwo Kaniów 

 
 
 


